ýldeý
61*ifi
.цуl-:.7"

от

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНС КА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о9 оз о2 2 N9 г2F- 0лд.
I

о внесении изменений в
муницип€Lпьного имущества

Реестр
города

Смоленска и в бухгалтерский учет
объектов муницип€uIьного имущества

в соответствии С прик€lзом Министерства экономического рщвития
РОССИЙСКОЙ Федерации от 30.08.2011 JФ 424 <<Об утверждении Порядка ведения
ОРГанаМи местного самоуправления реестров муницип€Lпьного имущества)),
ПОложением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
В МУниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением
43-Й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 2'7.04.2007 ]ф 54б,
постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 Jt 1335-адм
(О ведении Реестра муниципЕuIьного имущества города Смоленска>,
на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости
об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект
недвижимости от 29.12.2021', З0.12.202|, 08.01.2022, договоров мены
от 27.12.2021, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Управленшо имущественных, земельных и жилищньгх отношений
Администрации города Смоленска внести следующие изменения в Реестр
муниципaLльного имущества города Смоленска:

1.1. Исключить из Реестра муницип€tlrьного имущества города Смоленска
объекты недвижимого имущества, указанные в приложении Jф 1 к настоящему
постановлению.

1.2. Включить в Реестр муницип€шьного имущества города Смоленска
объекты недвижимого имущества, указанные в приложении Jф 2 к настоящему
постановлению.

2

2. Управлению учета и отчетности Администрации города Смоленска

внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет объектов

муницип€Lльного имущества.
з. Комитету по информационным ресураам и телекоммуникациям

ддминистрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на

официальном сайТе Администрации города Смоленска.
/

И.о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко

Приложение J\b 1

к постановлению Администрации
города Смоленска
от О,а. D3. "?_О22 N9 ,Г'2- a|,,lL

пЕ рЕчЕнь
объектов недвижпмого пмущества, пскпючдемых из Реесrра муниципаJIьного пмущества города Смо.пенска

N9

г/п
Алрес

(иное описание местоположения)
наименование

объекга
Площадь,

кв. м
Каластровый

номер
Кадастровая
стоимость,

руб.
1 2 J 4 5 6

Российская Федерация, Смоленская область, город Смолецск, улица l-я Восточная,
дом 3/6, корпус 5, квартира l92

Квартира з2,4 67:27:00l3959:288 ll0,74|6,12

2 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица l-я Восточная,
лом 3/6, корпус 5, квартира 193

Квартира 58, l 6'7:2'7:00lЗ959:292 l8l767l,86

J Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица l-я Восточная,
дом 3/6, коргryс 5, квартира l95

Квартира 57,з 67:2'l:00lЗ959:294 1,796728,60

4 Российская Федерация, Смоленская область, горол Смоленск, улица l-я Восточная,
дом 3/6, корпус 5, квартира l96

Квартира з2,4 6'7:2'l:00lЗ959:295 ll074l6,12

5 Российская Фелерачия, Смоленская область, гороп Смоленск, улица l-я Восточная,
лом З/6, корпус 5, квартира 199

Квартира 56,6 6'7 :2'l:00lЗ959.'257 l7,18з54,45

6 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица 1-я Восточная,
дом З/6. корпус 5, квартира 200

Квартира з2,,7 67:2'7:00lЗ959:258 ll1626,7,15

,| Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица l-я Восточная,
дом 3/6, корrryс 5, квартира 20l

Квартира 58, l 6'7:2'7:00lЗ959:259 l8l7671,86

8 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица l-я Восточная,
дом З/6, корпус 5, квартира 205

Квартира 58, l 6'7:2'l:001З959:26З l8l7671,86

9 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица l-я Восточная,
лом 3/6, корпус 5, квартира 206

Квартира 58,2 67:2'7:00|З959:264 1820285,з2

l0 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица l-я Восточная,
лом 3/6, коргryс 5, квартира 2l0

Квартира 58,2 6'7:27:00lЗ959:269 1820285,з2

ll Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица l-я Восточная,
дом 3/6, корIryс 5, квартира 2lб

Квартира ir5 67:27:00|З959:215 l l l0368,35

l2 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица l-я Восточная,
дом З/6, корпус 5, квартира22l

Квартира
,75,1 67:27:00l3959:28l 225040з,04

l

2

l z J 4 5 6

lз Российская Федерачия, Смоленская область, город Смоленск, улица l-я Восточная,
дом 3/6, коргryс 5, квартира 225

Квартира 75,2 67:2'7:00lЗ959:285 2252888,22

l4 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица l-я Восточная,
дом 3/6, корпус 5, квартира 228

Квартира з2,6 67:27:00lЗ959:289 lllззl8,69

l5 Российская Фелерачия, Смоленская область, город Смоленск, улица Звездная, дом 2,

квартира 105

Квартира з6,2 67:27:00|ЗЗ42:З080 l l60409,82

lб Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Звездная,

дом 2а, квартира 64
Квартира 5,7,2 6'7:27:00lЗЗ42:2944 l696546,85

|,7 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, Киевское шоссе,
дом 53, квартира 202

Квартира з0,9 67:27:00З1282:145 96996,7,0,7

l8 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, Киевское шоссе,
дом 5З. квартира 2l0

Квартира зl 6'7:2'l:00Зl282:L54 912687,зl

l9 Российская Федерация, Смоленская область, горол Смоленск, Киевское шоссе,
дом 5З, квартира 302

Квартира з6,5 б7:27:0000000:64'7 5 88983з,14

20 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, Киевское шоссе,
дом 53, квартира З03

Квартира 5l,l 67:27:0000000:6476 l l 8з768,80

2| Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, Киевское шоссе,
дом 53, квартира 483

Квартира з6,4 67:27:0000000:6228 88 l5бз,2з

22 Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муницип€rльный район,
Козинское сельское поселение, деревюI Киселевк4 улича Изумрудн€ul, дом 6,

квартира 83

Квартира 80,2 б7:l8:0060l08:5l0З 2093900,10

Приложение Ns 2
к постановлению Администрации
города Смоленска
от 09,оЗ 2О22 N9 52r - о/)д-

----------------

IIЕРЕЧЕНЬ
объеrсгов недвижимого rrldущеgтва, вкJIюча€мых в Реестр мунпципального пмущества города Смоленсrса

Ns
п/rl

Алрес
(иное описание местоположения)

наименование
объекга

Площадь,
кв. м

Каластровый
номер

Кадас,гровая
стоимость,

руб.
l 2 J 4 5 6

l Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица l-я Северная,

дом 8, квартира 6

Квартира 59,з 67:27:00l3958:38 l3448l з,70

2 Российская Федерачия, Смоленская область, город Смоленск, улица З-я линtlя
Красноармейской Слободы, дом l l, квартира l

Квартира 5,7,6 67:2'7:00ЗOЗ l7: l83 1 l95з 1,52

Российская Федерация, Смоленская область, горол Смоленск, улица З-я лиr^ия

Красноармейской Слободы, дом l l, квартира 3

Часть квартиры 29,5 67:27:00206l5:58 829зЕ0,70

4 Российская Федерачия, Смоленская область, город Смоленск, улица З-я лцния
Красноармейской Слободы, дом l l, квартира 5

Квартира 49,5 61:2'l:00206|5:З8 1290990,20

5 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица З-я линия
Красноармейской Слободы, дом l l, квартира 6

Комната lз,б 67:27 :0020615:19З 4l4992,|,7

6 Российская Федерация, Смоленская область, горол Смоленск, улица З-я линия
Красноармейской Слободы, дом l l, квартира 7

жилое помещение l0,5 6'7:2'7:00ЗOЗl7:2'l l 21,189,60

.1 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Бакунина,
дом 112, квартира l

Квартира 48 67:2-I:0020З09:1ЗЗ2 99609,60

8 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Бакунина,
лом l 12, квартира 2

Комната l5,з 6'7:2'7:0020З09:l З39 475408,0з

9 Российская Федерация, Смоленскм область, город Смоленск, улица Бакунина,
дом l/2, квартира 2

Комната l l,з 67:27:0020З09: lЗ4l з597з5,21

l0 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Бакунина,
дом l/2. квартира 3

Квартира 46,з 6'7:2'7:0020З09:l З3l 96081,76

ll Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Бакунина,
дом 4, квартира l

Квартира 50,4 6'7:2'7 :0020З09:241 129l402"7з

l2 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Бакунина,
дом 4, квартира 5

Комната |2 67:2'l:0020З09:25l з64з28,52

2

l 2 J 4 5 6

lз Российская Федерация, Смоленская область, горол Смоленск, улица Бакунина,

дом 4
,7

Квартира 48,з 61:2]:0020З09:25З 1245952,1l

l4 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Бакунина,

дом 6 5

Комната |2,6 67:27:0020З09: l006 з95з64,94

l5 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Бакунина,

дом 6, квартира 5

Комната l5,2 6'7:27:0020З09:676 469587,58

lб Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Бакунина,

дом 8

Комната 12,6 67:27 :0020З09:679 l

|,7 Российская Федерачия, Смоленская область, город Смоленск, улица Бакунина,

дом 8, квартира l0
Комната Il,,| 67:27:0030605:759 242,79,84

l8 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, проспект Гагарина,

дом 3 2

Комната l1,4 67:27:00З0'70'7:268 l

19 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица,Щокl"rаева,
дом З 2

Часть квартиры 2,1 ,з 67:2'7:00З l9З0:240 6|5786,99

20 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица.Щокуrаева,
дом 2

Часть квартиры JJ,J 6'7:2'7:00Зl9З0:24l 7487зз, l 8

2l Российская фgдерация, Смоленская область, город Смоленск, поселок Красный
Бор, дом 4, квартира 2

Квартира 42,5 6'l:21 :00l | |02:2'7 821,746,42

22 Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, Мало- Штабной
дом l 8

Комната l5, l 6'7:2'7:00З 192l:80 l

2з РоссийСкая Федерация, Смоленская область, город Смоленск, Мало-Ш табной
переулок, дом l0, квартира l l

Квартира з0,7 6'7:2'l:00Зl92l:67 l